
   

 

 

 

UCHWAŁA Nr XXVII/375/2020 

RADY MIEJSKIEJ W BORNEM SULINOWIE  

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

 

w sprawie nieodpłatnego nabycia nieruchomości położonej na terenie Bornego Sulinowa 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  

gminnym  (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) oraz art. 902
1
 § 1  ustawy z dnia 23 kwietnia 1964r. 

Kodeks cywilny (Dz. U. z 2020 r. poz. 1740) Rada Miejska w Bornem Sulinowie uchwala,  

co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie przez Gminę Borne Sulinowo udziałów  

w wysokości 2/3, w nieruchomości gruntowej niezabudowanej, oznaczonej w ewidencji gruntów 

i budynków działką nr 87/14, położonej w miejscowości Borne Sulinowo, obręb Borne 06, 

gmina Borne Sulinowo.  

 

§ 2. Załącznik graficzny z zaznaczeniem nieruchomości opisanej w  §1 stanowi integralną 

część niniejszej uchwały. 

 

    § 3. Traci moc uchwała Nr XXII/293/2020 Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie z dnia  

6 sierpnia 2020 r. w sprawie nieodpłatnego nabycia nieruchomości położonej na terenie Bornego  

Sulinowa. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bornego Sulinowa. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

 

Uzasadnienie  

 

W trakcie procedury nabycia nieruchomości na rzecz Gminy Borne Sulinowo zaszła potrzeba 

sprecyzowania podstawy prawnej nabycia przez gminę udziałów w wysokości 2/3,                                  

w nieruchomości gruntowej niezabudowanej, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków 

działką nr 87/14, położonej w miejscowości Borne Sulinowo, obręb Borne 06, gmina Borne 

Sulinowo.  

 

 
 


